
Avviso di appalto aggiudicatoAvviso di appalto aggiudicatoAvviso di appalto aggiudicatoAvviso di appalto aggiudicato

pubblicato sul sito della Stazione Appaltante ai sensi di quanto previsto dal D.Lgs. 
163/2006 e dal comma 32 dell' art. 1 della Legge 190/2012

Selezione concorrenziale n. 4021

Appalto di lavoriAppalto di lavoriAppalto di lavoriAppalto di lavori

Struttura proponente Acque Servizi s.r.l.

avente ad oggetto lavori di rifacimento piani stradali con conglomerato bituminoso zona Pisa-Pontedera

tenutasi il 13/05/2014

importo a base d’ asta € 250.000,00 comprensivo di oneri per la sicurezza pari ad € 7.000,00

n° operatori economici invitati 15 N° offerte ricevute 9 di cui oltre il termine 0

n° operatori economici ammessi 7 n° operatori economici esclusi 2

Data verbale di aggiudicazione definitiva 21/07/2014

Criterio di aggiudicazione prezzo più basso

Criterio di determinazione del prezzo più basso maggior ribasso

L' appalto può essere subappaltato

Tempi di completamento dell’opera 730 giorni naturali e consecutivi decorrenti dalla data del verbale di 
consegna

L ’importo delle somme liquidate verrà reso noto al momento della liquidazione delle stesse.

ELENCO OPERATORI INVITATI a presentare offertaELENCO OPERATORI INVITATI a presentare offertaELENCO OPERATORI INVITATI a presentare offertaELENCO OPERATORI INVITATI a presentare offerta

Codice Identificativo Gara 571957027A

codice fiscale 01763190509

Procedura di scelta del contraente 14-PROCEDURA SELETTIVA EX ART 238 C.7, D.LGS. 163/2006

Denominazione SedeCodice Fiscale

via Quinto Mario Corrado, 2 73100 LECCE (LE)AEDIFICA s.r.l. 04277550754

via Galileo Galilei 9/11 50021 BARBERINO VAL 
D'ELSA (FI)

ICET INDUSTRIE S.p.A. 00596570523

Via Leonardo da Vinci, 42 51035 LAMPORECCHIO 
(PT)

VESCOVI RENZO S.P.A. 00408860476

via S. Giuseppe, 76 55015 MONTECARLO (LU)Costruire s.r.l. 01904540463

Via Delle Mura Urbane, 1 51100 PISTOIA (PT)Impresa Costruzioni Edili Stradali di Diddi 
Carlo Alberto Sas

01701420471

via Nazionale 32/a 52018 CASTEL SAN NICCOLO' 
(AR)

Romeo Puri Impianti PRURMO52E19C263V

Via G. Di Vittorio, 1 60010 MONTERADO (AN)Costruzioni Nasoni srl 00675940415

via del Commercio 71, La Capannina 56035 LARI 
(PI)

CASTAF srl 00973060502

via Contrada Coste, 9 bis 84060 PERDIFUMO (SA)MARINO ANTONIO MRINTN65T07G447A

Via G.B Marino, 30 56127 PISA (PI)Costruzioni Luigi Rota & Co. Srl 02060890502



Denominazione SedeCodice Fiscale

Casella Postale n. 57 51017 PESCIA (PT)F.LLI SALLEI S.r.l. 01189250473

Via Birmania, 148 58100 GROSSETO (GR)Impresa Edile Stradale F.lli Massai srl 00088180534

Via Rosa Luxemburg, 14 50051 
CASTELFIORENTINO (FI)

BIANCHI OTTAVIO s.a.s. di Bianchi P. & C. 00379970486

Via Luigi Boccherini, 11 57124 LIVORNO (LI)C.L.C. Coop. Lavoratori delle Costruzioni 01222090498

Via Siria, 76 58100 GROSSETO (GR)Tirrena Costruzioni Generali srl 00639030535

con sede in via S. Giuseppe, 76 55015 MONTECARLO (LU)

comprensivo degli oneri per la sicurezza sopra indicati, non 
soggetti a ribasso

Operatore economico aggiudicatario Costruire s.r.l.

Ribasso offerto 29,12

Importo aggiudicazione € 179.238,40

Codice Fiscale 01904540463

%


